W . Ehm.

Ogł oszenia .
Kurator massy upadłości Hersza Krakauera

wzywa wierzycieli tejże massy, ażeby stosownie
lo decyzji sędziego koiuissarza z dnia 5 kwietnia
r. b. 3725, naznaczającej termin do wyboru
syndyków tymczasowych na 25 kwietnia (7 maja)
1878 r. godzinę 10 z ran», zechcieli sami, lub
przez pełnomocników stawić się w tymże term i
nie w sali audjeucjonaluej miejscowego Sądu 0 -
kręgo vego, dla uczestniczenia w wyborach, gdyż
w przeciwnym razi« zaocznie postąpionem będzie.

Kalisz d. 14 (26) kwietnia 1878 r.
167-2-2 -Aleksander Landau.

W mieście Błaszkach jest do sprzedania

20 par wołów młodych
¡¡datujel) do pracy ,— u D aw id# Jedw ab. 1 6 6 -2 2